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Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „NÁKUP TAKTICKÝCH VEST – NOSIČŮ PRO KPJ A 
SPJ“ – zveřejnění odpovědi zadavatele na dotaz zájemce o veřejnou zakázku:

1. Dotaz k termínu plnění
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek uvádí následující termíny:
22.11.2013 podání nabídky
25.11.2013 otevírání obálek (do 3 dnů od podání nabídek)
26.11.2013 vyhodnocení (jeden den na vyhodnocení a doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky považujeme za minimum)
5.12.2013 uzavření smlouvy (do 7 pracovních dnů dle ZD)
13.12.2013  termín plnění
V ZD není uvedena odvolací lhůta.
Na nákup materiálu a výrobu tak zbývá 5 pracovních dnů. Jedná se o relativně složitý 
výrobek z hlediska požadavků zadavatele, ke kterému navíc zadavatel není schopen 
poskytnout jediný nákres, schéma nebo fotografii obdobného výrobku. 
Je si zadavatel jistý, že byl termín plnění v ZD uveden správně?
Doplní zadavatel VZ o lhůtu na odvolání? 

Odpověď
Jelikož se nejedná o zadávací řízení dle zákona 137/2006Sb., ale o veřejnou zakázku 
malého rozsahu, odvolací lhůty žádné nejsou.
Zástupce zadavatele rozhodl o prodloužení termínu lhůty pro podání nabídek do 29. 
listopadu 2013 do 10 hod (původní termín do 22. listopadu 2013 do 10 hod). Zástupce 
zadavatele rozhodl o prodloužení termínu dodání předmětu veřejné zakázky do 31. 
ledna 2014. (původní termín do 13. prosince 2013)

2. Dotaz k termínu plnění
Chtěl bych se zeptat, zda má cenu účastnit se této zakázky – dodání vzorků, požadované 
dokumentace. Dodání 100 ks vest a 500 ks pouzder (+ 31 + 25) je nereálné vzhledem 
k termínu ukončení přijetí nabídek do 22.11.2013 a termínu dodání zakázky do 13.12.2013 
tento požadavek termínu dodání splnit. Na dodání materiálu a výrobu požadovaných výrobků 
dle těchto termínu (při podmínce vyhlášení vítěze hned v den ukončení přijetí nabídek tj. 
22.11.2013) je 15 pracovních dní.

Odpověď
Zástupce zadavatele rozhodl o prodloužení termínu lhůty pro podání nabídek do 29. 
listopadu 2013 do 10 hod (původní termín do 22. listopadu 2013 do 10 hod). Zástupce 
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zadavatele rozhodl o prodloužení termínu dodání předmětu veřejné zakázky do 31. 
ledna 2014. (původní termín do 13. prosince 2013).

3. Dotaz k plošné hmotnosti použitého materiálu
V požadavcích na výkonové, rozměrové a hmotnostní parametry zadavatel udává hmotnost 
jednoho kusu vesty velikosti L do 2200g.
V požadavcích  na fyzikálně-mechanické a chemické parametry zadavatel udává plošnou 
hmotnost základního materiálu do 330g/m2.
Proč je omezena hmotnost základního materiálu, když je zároveň omezena hmotnost celé 
vesty?
Má zadavatel mysli nějaký konkrétní základní materiál od konkrétního výrobce? 

Odpověď
U vesty je důležitým parametrem hmotnost vesty, tj. velikost L do 2200g; požadavek na 
konkrétní základní materiál od konkrétního výrobce nemáme

4. Dotaz k velikosti kapes na pancéřové panely
V ZD je uveden požadavek na možnost vložení pancéřových panelů.
Má zadavatel konkrétní požadavek na rozměr prostoru pro vkládání pancéřových panelů?

Odpověď
Konkrétní požadavek na rozměr prostoru pro vkládání pancéřových panelů nemáme.

5. Může zadavatel lépe popsat velikost kapsy na zip požadované v přední části vesty, co 
do rozměrů a umístění?

Odpověď
Kapsa by měla být zhruba v polovině přední části na vnější straně vesty - se zapínaním na 
zdrhovadlo, minimální velikost kapsy na šířku - 20cm (bude sloužit k ukládání, písemností, 
map apod.)

6. Dotaz k vodorovnému připevnění pouzdra
Zadavatel požaduje v technické specifikaci schopnost vodorovného připevnění pouzdra.
Svislé připevnění pouzdra zadavatel nepožaduje?
Jestli zadavatel požaduje kombinaci svislého a vodorovného zavěšení pouzdra, má na mysli 
systém tzv. „křížové vazby“?

Odpověď
Ano, zadavatel požaduje jak vodorovné připevnění pouzdra, tak i svislé.

Upozornění: Z důvodu prodloužení termínu plnění do 31. ledna 2014, zástupce zadavatele rozhodl 
o prodloužení termínu splatnosti faktury na 60 kalendářních dní.

Zástupce zadavatele:                                                 Ing. Richard Bernášek
vedoucí odboru 

    správy movitého majetku 
       KŘP Ústeckého kraje
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